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دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

سازمان منطقه آزاد کیش از  رویدادهایی که 
موجب نشاط جامعه و شکوفایی ایده های نو

 می شوند حمایت می کند 

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با بازاریابی حرفه ای و 
معرفــی ظرفیت های بانــوان هنرمند این منطقه که با خلق آثار هنری خود اقدام به تولید 
محصولات صنایع دســتی نمودند در قالب برندی از کیش در داخل و خارج از کشــور 

عرضه می شود
به گزارش اقتصاد  کیش  آیین گشایش نمایشگاه صنایع دستی بانوان هنرمند جزیره 
کیش با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و برخی از معاونین 
و مدیران ســازمان منطقه آزادکیش، هنرمندان و جمعی از ساکنین کیش با رعایت فاصله 

گذاری اجتماعی در محل اداره امور زنان کیش برگزار شد.
دکتر  مظفری از عرضه محصولات تولیدی صنایع دستی جزیره در قالب برندی از 
کیش در داخل و خارج از کشــور خبر داد و گفت: با خلق آثار هنری ماندگار، جذاب و 
ارزشمند در مجموعه اداره امور زنان کیش، این محصولات با یک فرمت و الگوی خاص 

در سطوح مختلف ارائه می شود.
مظفری در ادامه این مراســم از حضور بانوان هنرمند و توانا در این نمایشــگاه ابراز 
خرسندی کرد و افزود: ضمن این که می توانیم مبلغ بخشی از این صنایع دستی باشیم در 
مناسبت های خاص نیز در قالب هدیه ای ارزشمند از این محصولات استفاده خواهد شد.
وی در خصــوص اختصاص فضای مناســب و متمرکــز برای عرضه محصولات 
تولیدی صنایع دستی خاطر نشان کرد: با پیش بینی فضایی متمرکز در این منطقه، ساکنین 

جزیره کیش و گردشگران می توانند از محصولات صنایع دستی کیش بهره مند شوند.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش افزود: به تناسب موضوع فعالیت های 
صنایع دســتی بانوان هنرمند با برگزاری مســابقه ای آثار هنری برتر و شــاخص از میان 

صنایع دستی کیش انتخاب می شود.
  گفتنی اســت در مجموعه امور زنان کیش تعــداد ۱۶۰ بانوی هنرمند با خلق آثار 

هنری در زمینه صنایع دستی فعالیت می کنند. 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد :

 محصولات صنایع دستی بانوان کیش
 به عنوان یک برند درکشور عرضه شود 

اقتصاد کیش - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: یک ترکیب استثنایی میان مدیران اجرایی و 
اهل فرهنگ و ادب در پنجمین جایزه ادبی کیش شکل 
گرفتــه که پایه های اصلی و ارزشــمند برای برگزاری 

رویداد های فاخر در کیش است
به گزارش اقتصاد کیش، آئین رونمایی از پوستر 
پنجمین جایزه ادبی شعر کیش با حضور دکتر  مظفری 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، سعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی، خســرو نشان معاون گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش و رضا اردلان رئیس پنجمین 
جایزه ادبی شــعر کیش و نخســتین جشنواره داستان 
صوتی کیش، در ســالن خوارزمی مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزار شد. 
دکتر مظفری در خصوص ترکیب مناســب  میان 
مدیــران اجرایــی و اهل فرهنــگ و ادب در پنجمین 
جایزه ادبــی کیش گفت: تحقق یافتن چنین رویدادی 

انتظارات مجموع سازمان منطقه آزاد کیش را با ظرفیت 
های موجود در این منطقه افزایش می دهد تا شــاهده 
رویدادهــای مختلفی در حوزه های فرهنگ و هنر در 

کیش باشیم.
غلامحســین مظفری افزود: سازمان منطقه آزاد 
کیــش از رویدادهایی که با بهره گیری از فرصت ها و 
پتانسیل های کیش موجب نشاط جامعه و ایجاد انگیزه 
برای شــکوفایی ایده های نو در حوزه های فرهنگ و 

هنر می شوند حمایت می کند.
مظفری خاطر نشــان کرد: با موضوعات متنوعی 
که در کیش هســت می تــوان با بهره گیری از ظرفیت 
های موجود کارهای بزرگ و ماندگاری در این منطقه 
به یادگار گذاشت که یکی از شاخص های اصلی برای 
جذب گردشــگری و معرفی جزیره کیش در داخل و 

خارج از کشور خواهد بود.
ســعید پورعلی معــاون فرهنگــی و اجتماعی 

سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم ، با اشاره به 
این که جایزه ادبی کیش با پشــت سر گذاشتن پنجمین 
ســال خود به جنوب در حوزه داستان، شعر و نمایش 
نامه می پردازد که نشانگر غنای فرهنگی جنوب است 
اظهار دلشــت: اگر بخواهیم نگاهی به نقش شــعر در 
زندگی روز مره جنوب داشــته باشیم در زندگی کاری 
جنوب هر شعر نقش بسزایی دارد که می توان به جاذبه 
جدیدی که تحت عنوان " بوم جنوب" به جزیره اضافه 

شده پرداخت.
پورعلی یاد آور شــد: جزیــره کیش منطقه ای با 
ماموریت گردشگری اســت که زمینه های یادگیرنده 
فرهنگی و هنری را برای مسافرانی که مقصد گردشگری 

خود را جزیره کیش انتخاب می کنند فراهم می کند.
در ادامــه این نشســت خســرو نشــان معاون 
گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش بــا بیان اینکه 
فعالیــت های اقتصــادی که منجربه فرهنگ نشــود 
عملکردی ناقص است افزود: فرهنگ و هنر مرز ندارد 
ولی مرزی برای آن تعریف شده است که باید هر کدام 
با رنگ و بوی خاص خود حفظ شــود و این تجربه ها 

تداوم خواهند داشت.
رضا اردلان مدیر فرهنگی و آموزشــی ســازمان 
منطقه آزاد کیش، با اشــاره بــه اینکه چهارمین بخش 
جشــنواره بین المللی کیش با استقبال چشمگیری در 
ســال ۱۳۹۷ برگزار شد گفت: با توجه به این که جایزه 
ادبی امسال تنها به بخش شعر اکتفا نکرد بلکه در جایزه 
جنوب، ادبی، هنری و  فیلم نامه در قالب ترکیب چهار 

گانه شکل گرفته است.
گفتنی اســت بــا حضور غلامحســین مظفری 
رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل و برخی از معاونین و 
مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، اهل ادب، هنرمندان 
و  شــاعران از پوســتر پنجمین جایزه ادبی و داســتان 
صوتی جنوب و همچنین از کتاب کیش در آئینه شــعر 

رونمایی شد.

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: ارتقای کیفیت در پروژه های عمرانی کیش باعث 
ایجاد تحول می شــود؛ با تامین نیروی انسانی متناسب با 
حجم پروژه های عمرانی می توانیم ســرعت کار را نیز 

افزایش دهیم
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، در 
بازدیــد از پروژه های باند جنوبی و ترمینال فرودگاه بین 
المللی کیش بر لزوم اهمیت کیفیت و ســرعت در پروژه 
های عمرانی تاکید کرد و گفت: با ارتقای کیفیت و سرعت 
کــه دو عامل اصلی تغییر و تحــول در اتمام پروژه های 
عمرانی اســت می توانیم به عنوان یک الگو در کشــور 

مطرح شویم.
رئیــس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش بر 
اســاس گزارش های ارائه شده از سوی پیمانکار پروژه 
باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش، آسفالت این پروژه 
را بالــغ بر 8۰ هزار تن بــرآورد کرد و افزود: در صورت 
تامین هزار تن آســفالت در روز کمتر از ظرف ســه ماه 
آینده، همزمان آســفالت و روشــنایی این پروژه به اتمام 

خواهد رسید.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افتتاح پروژه 
باند جنوبی فرودگاه کیش را بر اســاس پیشــرفت کار و 

برنامه زمان بندی شده 22 بهمن سال جاری اعلام کرد.
همچنین غلامحســین مظفری در بازدید از پروژه 
ترمینــال فرودگاه بین المللی کیــش در جریان عملیات 
اجرایــی ایــن پروژه و تجهیز سیســتم هــای مختلف 
فرودگاهــی قرار گرفت و اظهار داشــت: ضمن این که 
عملیات اجرایی پروژه ترمینال با یک ســرعت خوب در 
حال پیشرفت است، ۹5 درصد تجهیزات فرودگاهی نیز 

تامین شــده و امکان مهندســی مجدد تمام سیستم ها از 
طریق نمایندگی های فروش برای بازبینی فراهم شــده 

است.
مظفری عنوان کرد: با ســرعت بخشید به پیشرفت 
پروژه ترمینال فرودگاه کیش و بر اساس برنامه زمان بندی 
شده تا 22 بهمن سال جاری این پروژه نیز به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در این پروژه 
بالغ بر ۳۱5 نفر مشغول به کار هستند، از شنبه 24 خرداد 
با افزایش نیروهای انسانی در دو شیفت کاری بر سرعت 
پیشرفت پروژه ترمینال فرودگاه کیش افزوده خواهد شد.

گفتنی است پروژه ترمینال فرودگاه کیش در زمینی 
به مساحت ۹۰۰۰۰ مترمربع و با مساحت زیربنای تقریبی 

42۱8۰ مترمربع، از پروژه های می باشــد که دارای رتبه 
سوم در کشور است.

در ایــن بازدید غلامحســین مظفری رئیس هیئت 
مدیــره و مدیرعامل، مصطفی خانزادی معاون عمرانی و 
زیر بنایی، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت،خسرو 
نشان معاون گردشگری، علی مقدس زاده معاون اقتصادی 
و سرمایه گذاری،سید محمدرضا مداح مشاور و مدیرکل 
حوزه مدیریت، سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط 
عمومــی و امور بین الملل و محمود افتاده مدیر حقوقی، 
امور قراردادها و املاک ســازمان منطقه آزاد کیش، علی 
عرب مدیرعامل شــرکت توســعه بنادر و فرودگاه های 
منطقه آزاد کیش و برخی از مدیران شــرکت های تابعه 

حضور داشتند.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در بازدید از پروژه های عمرانی جزیره مطرح کرد : 

کیفیت و سرعت ، اولویت های اصلی ایجاد تحول 
در پروژه های عمرانی کیش

اقتصاد کیش -تعدادی از مالکان و ســرمایه گذاران پروژه شهرآفتاب کیش با تجمع 
در مقابل سازمان منطقه آزاد خواستار تعیین تکلیف این پروژه شدند.

 به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا در همین رابطه، مدیر سرمایه گذاری سازمان 
ضمن بیان توضیحاتی از اقدام های انجام شــده برای پیگیری خواســته های مردم،  گفت: 
شرکت توسعه و سرمایه گذاری کیش به نمایندگی از سازمان منطقه ازاد کیش به این پروژه 
ورود پیدا کرده و قرار است ابتکار عمل را در پیشبرد مطالبات سرمایه گذاران به دست گیرد.

 این شرکت جایگزین یکی از شرکت های زیرمجموعه بانک آینده در یکی از فازهای 
این پروژه خواهد شد.

وی با اشاره به مذاکره های صورت گرفته با این بانک برای رسیدن به توافق گفت: بنا 
شده است کارشناسان رسمی ارزش گذاری کرده و بر اساس یک قیمت عادلانه جایگزین 
این بانک شویم؛ قیمتی که در ابتدا توسط بانک آینده اعلام شده بود،  مورد موافقت سازمان 
قــرار نگرفت و به همین دلیل کارشناســان مرضی الطرفیــن قیمت گذاری جدید را انجام 

خواهند داد.
نادری افزود: با ورود سازمان به این پروژه ما عملا شریک سرمایه گذاران خواهیم شد 

و با خارج شدن واحدها از رهن بانک امکان پیش فروش پیدا خواهیم کرد.
 بر همین اساس یک حساب مشترک ایجاد و همه سرمایه های حاصل از پیش فروش ها 
بــه آن واریــز و در خود این پروژه مصرف خواهد شــد.به گفته وی شــهر آفتاب یکی از 
پروژه های مشکل دار بزرگ جزیره است که بیش از ۱۰۰ خانوار را درگیر خود کرده است. 
با این حال با تاکید مدیرعامل ســازمان،  بیش از یک ســال است که برای حل مشکل 
ســرمایه گذاران کارگروهی تشکیل شده و مشاورحقوقی سازمان مسئولیت بررسی و رفع 

مشکلات را برعهده گرفته است.  

مدیر سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:

تشکیل کارگروهی برای حل مشکل 
سرمایه گذاران پروژه شهر آفتاب کیش  

اقتصاد کیش -سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت:در 
راســتای تســهیل گری از فعالیت های بندری از 22بندر صیادی موجود در استان ۱۶بندر به 

بخش خصوصی واگذار شده است. 
ابراهیم عالی زاده افزود: واگذاری بنادر صیادی به بخش خصوصی در قالب تعاونی ها 
به منظور اجرای اصل 44قانون اساســی به عنوان الگوی کشوری انجام شد و به زودی باقی  

مانده بنادر نیز واگذار خواهد شد.
وی بیان داشت: همچنین اولین بندر صیادی کشور به روش BOLT، با هدف اجرای 
طرح تکمیل بندر و خدمت رســانی به جامعه صیادی به خصوص شناورهای فعال در صید 

فانوس ماهیان واگذار شد.
سرپرســت معاونت صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان خاطر نشــان کرد: در 
صورت تامین اعتبار بنادر صیادی بازسازی، تعمیر و تجهیز می شود تا هم سطح کیفی و کمی 
صید افزایش یابد و هم اینکه پایداری، جلوگیری از فرسایش بنادر و امنیت شغلی و معیشت 

۳2هزارنفر صیاد فراهم شود. 
هرمزگان در ســال۹8 با صید ۳۰۰ هزارتن از انواع آبزیان رتبه اول صید کشــور را به 
خــود اختصــاص داد و در حال حاضر با 22بندر صیادی ۳5درصد بنادر صیادی کشــور را 

شامل می شود.

۱۶بندر صیادی در هرمزگان به بخش 
خصوصی واگذار شد  

اقتصاد کیش -  ابوالفضل طیبي به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومي و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، دکتر  مظفري مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش ، طي حکمي، مهندس  ابوالفضل 
طیبي را به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات منصوب کرد.
در حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مهندس  ابوالفضل طیبي آمده 
است: نظر به شایستگي و تجربیات ارزنده جنابعالي به موجب این حکم به عنوان رئیس هیات 

مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات منصوب مي شوید.
امید است در سالي که از سوي مقام معظم رهبري )مدظله العالي( سال "جهش تولید" 

نامگذاري شده است، با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.
لازم به ذکر است ابوالفضل طیبي پیش از این مسئولیت مدیریت پشتیباني سازمان منطقه 

آزاد کیش را بر عهده داشت و از مدیران جوان سازمان منطقه آزاد کیش می باشد .

 با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛

ابوالفضل طیبی  مدیرعامل شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش شد

اقتصاد کیش -  محمد تقی امیری خراسانی؛ مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات 
ســالم کیش با اشــاره به قبول مسئولیت به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام گفت: بر اساس توافقی که میان مقام عالی وزارت ورزش و جوانان و مدیرعامل  محترم 
سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفته است قرار بر این است بنده بطور موقت تا برگزاری 
مجمع انتخابات فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام با این فدراسیون همکاری داشته باشم.
بــه گزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛ چندی پیش خبر انتصاب دکتر محمد تقی امیری 
خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش به سرپرستی فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام منتشر شد. این خبر جدای از تاثیر مثبتی که در جامعه ورزش کیش بوجود آورد 
و موجب تقویت کانال ارتباطی ورزش کیش با  وزارت ورزش و جوانان کشور گردید   و برای 
اهالی ورزش کیش مسرت بخش بود، نگرانی هایی  را در خصوص تداخل این دو مسئولیت 
واحتمال  پایین آمدن کیفیت نسبی فعالیت ها در دو مجموعه به صورت همزمان بوجود آورد.
امیری خراسانی در گفت و گو با خبرنگار ما پیرامون این موضوع و در پاسخ به سوالی که آیا 
قبول مسئولیت به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در کنار مدیریت موسسه 
ورزش و تفریحات سالم کیش ، خللی ایجاد نمی کند؟ گفت: خوشبختانه مدیران عالی  تصمیم 
گیر در این حوزه به همه جوانب امر اشــراف داشــتند و بر اساس توافقی که میان وزیر محترم  
وزارت ورزش و جوانان و جناب دکتر مظفری؛ مدیرعامل  محترم ســازمان منطقه آزاد کیش 
صورت گرفته و بواسطه تجربیات بالایی که این عزیزان دارند مطمئناً موضوع به گونه ای دیده 
شده که بشود با درایت و برنامه ریزی هر  دواین حوزه  را  بخوبی مدیریت کرد و مشکلی پیش 
نخواهد آمد.امیری خراسانی گفت: مدیریت درست و برنامه ریزی مناسب از جمله موضوعاتی 
است که می تواند بهترین نتیجه را خلق کند و ماحصل کار رضایتبخش باشد. وی افزود: تمام 
سعی و تلاش من و همه همکارانم نیز همین است که در هر دو حوزه عملکرد مطلوب و خوبی  
داشته باشیم.امیری خراسانی با بیان اینکه به گونه ای برنامه ریزی شده است که  در تهران و جزیره 
کیش برنامه ها  و امور را ساماندهی کنیم، افزود : امید داریم  تا هر چه زودتر مجمع فدراسیون 
بدنسازی برگزار شود و فدراسیون رئیس خود را بشناسد تا کارها به روال عادی بازگردد. قطعا 

پس از برگزاری مجمع شرایط برای ادامه فعالیت ها مهیاتر خواهد شد.
امیری خراسانی در پایان از فعالیت های موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش طبق 
برنامه های پیش بینی شده خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با حمایت و همکاری بخش های 

مختلف از حوزه ورزش جزیره کیش خبرهای خوبی خواهیم شنید.

اقتصاد کیش -  همتی  استاندار هرمزگان از 
بررسی و تصویب ایجاد شهرک جدید مسکونی 
و گردشگری در منطقه ای بین بندر چارک و بندر 
آفتاب در شهرستان بندرلنگه خبر داد و گفت : این 
شــهرک جدید در پسکرانه جزیره کیش با هدف 
تامین مســکن و رفاه نیروهای کار جزیره کیش و 
ایجاد امکانات گردشگری توسط بخش خصوصی 

احداث می شود.
وی هم چنین گفت :شــهر جدید مکران  نیز 
به وســعت پنج هزار هکتار در ۳۰ کیلومتری غرب 
جاسک احداث می شود. استاندار هرمزگان گفت: 
ایجاد این شهر جدید با توجه به مطالعات صورت 

گرفته در حوزه سواحل مکران و تاکیدی که نسبت به ایجاد شهر جدید در برنامه توسعه این منطقه 
وجود داشت، برنامه ریزی شده است.وی  اظهارداشت: در افق 2۰ سال آینده برای اسکان 2۰۰ هزار 
نفر جمعیت در این شهر جدید پیش بینی شده است.وی ادامه داد: با توجه به تصویب احداث این 
شهر جدید در کارگروه زیربنایی استان، هفته آینده نیز مراحل تصویب این شهر جدید در سواحل 
مکران، در شورای برنامه ریزی و توسعه استان و پس از آن در شورای عالی معماری و شهرسازی در 

وزارت راه و شهرسازی انجام می شود.
به گفته اســتاندار هرمزگان، با توجه به ایجاد پالایشگاه های نفتی، پایانه صادرات نفت و 
شهرک های صنعتی و کشاورزی در این منطقه، برای پرهیز از ایجاد حاشیه نشینی و مناطق مسکونی 
نامناسب، ضرورت طراحی و احداث یک شهر جدید با درنظرگرفتن و پیش بینی تمامی نیازها و 
الزامات آینده وجود دارد.همتی ابرازداشت: به موازات این اقدام نیز مشاور طرح، مطالعات طرح های 
تفصیلی و جامع این شهر را انجام می دهد و تمام تلاش خود را انجام می دهیم.وی اضافه کرد: این 
شهر اقدامی در راستای فرامین مقام معظم رهبری و برنامه های دولت تدبیر و امید در حوزه توجه 
ویژه به ظرفیت ها و استعدادهای سواحل مکران است.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: با طی شدن 
تمامی فرآیندها طی چهارماه آینده عملیات اجرایی احداث شهر جدید مکران آغاز شود.وی اضافه 
کرد: مطالعه و طراحی شهرک های جدید در جزایر لارک، تنب بزرگ، سیری و همچنین در 
غرب جزیره قشم نیز در دستور کار قرار دارد و اجرایی خواهد شد.سواحل مکران در محدوده 
آب های ســاحلی و اقیانوسی دریای عمان از ایســتگاه های مهم و اصلی تجارت، اقتصاد و 
گردشگری ایران است و این منطقه از حوزه گواتر و پسا بندر چابهار آغاز و تا منطقه جاسک 
هرمزگان ادامه دارد.سواحل مکران فرصتی ویژه برای جذب سرمایه گذاران و توسعه و عمران 

شهرستان های جاسک، سیریک و میناب در شرق استان هرمزگان است.
.

مدیرعامل  موسسه ورزش و تفریحات  کیش:

مسئولیت موقت من در تهران مشکلی 
برای ورزش کیش بوجود نمی آورد 

استاندار هرمزگان :

شهرک جدید  مسکونی  بین 
بندر چارک و بندر آفتاب احداث می شود 


